РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

______________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2018 г.

        № 210
Об утверждении Положения «О порядке

назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов)

граждан, избрания делегатов  на территории сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский  Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский, Собрание представителей сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский  Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение "О порядке назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан, избрания делегатов на территории сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение № 25 от 21 апреля 2006 года «Об утверждении  Положения о порядке проведения собраний и конференций граждан  сельского поселения Покровка»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Покровская весточка» и разместить на

   официальном сайте Администрации сельского поселения Покровка

   муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети «Интернет»

     http://pokrovka-adm.ru.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Покровка                                           А.В. Фролов
                  Глава

сельского поселения Покровка                                            А.Н. Шадрин